
UCHWAŁA NR XLI/140/2020 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 
2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/167/2019 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 r., 
zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) zwiększa się  się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone  

w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 670.510,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone 
w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej o kwotę 670.510,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2020 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2020 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 



 



 



 



I. 5 588 101,00

I.I 5 588 101,00

1 921 92109 Miejskie Centrum Kultury 2 928 101,00

2 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych 623 000,00

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 037 000,00

II. 13 174 390,22

II.I 9 499 831,43

1 801 80101 EDUKACJA Kinga Wnuk 817 046,19

2 801 80101 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 667 292,53

3 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 587 204,01

4 801 80101 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 752 361,42

5 801 80103 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 74 156,16

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK" 1 265 833,52

7 801 80104 EDUKACJA Kinga Wnuk 678 719,72

8 801 80104 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach ul Górna 3 544 352,40

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 64 457,52

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 408 454,40

11 801 80104 Fundacja PROMYK 35 458,44

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 289 482,70

13 801 80104 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 274 610,80

14 801 80104 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 397 176,00

15 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Zielony Krokodyl" 714 879,56

16 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "PAJACYK" 15 031,68

17 801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 30 063,36

18 801 80149 Fundacja PROMYK 298 018,48

19 801 80149 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 98 988,63

20 801 80149 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 8 957,24

20 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Promyk" - Szkoła Zarządzania 772 535,24

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mały Naukowiec" 44 683,17

22 801 80150 EDUKACJA Kinga Wnuk 106 464,77

23 801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Szkoły w Częstocicach 171 742,00

24 801 80150 Zespół Edukacyjno-Przedszkolny "Szkoła z Pasją" im. Elżbiety Sołtys 226 170,61

25 801 80150 Zespół Edukacyjny "Dwunastka" 155 690,88

II.II Dotacje dla Publicznych jednostek systemu oświaty 3 674 558,79

1 801 80101 Katolicki Zespół Edukacyjny 1 940 751,15

2 801 80104 Katolicki Zespół Edukacyjny 1 449 461,25

3 801 80149 Katolicki Zespół Edukacyjny 39 123,52

4 801 80150 Katolicki Zespół Edukacyjny 245 222,87

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 18 762 491,22

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XLI/ 140 /2020

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta    

Ostrowca Świętokrzyskiego     

rozdziałdziałLp

Dotacje podmiotowe w 2020 roku 

Jednostka otrzymująca

Irena Renduda - Dudek       

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2020 roku

Dotacje dla Niepublicznych jednostek systemu oświaty

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 roku

Gminne Instytucje Kultury

Dotacje 

podmiotowe



I. 1 020 438,61 1 255 320,40

1.  Dotacje dla Zakładów Budżetowych 200 000,00

900 90095 Dofinansowanie do zakupu ciągnika i odchwaszczarki 200 000,00

2. 461 899,00

921 92109
 Finansowanie zakupu zestawu CANON XF 405 (sprzęt foto video) 

wraz z oprzyrządowaniem
11 899,00

Finansowanie dostosowania pomieszczeń OBK na potrzeby Sali 

kinowej
450 000,00

3. 297 660,00

600 60013

Dotacja dla Województwa Świętokrzyskiego na realizację zadania 

pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 

0+000 do km 1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z 

rozbudową mostu na rzece Kamiennej"*

297 660,00

4. 667 067,12 295 761,40

600 60014

Dofinansowanie dla Powiatu Ostrowieckiego na realizację zadania 

pn. „Remont drogi powiatowej nr 1023T Alei Jana Pawła II w 

Ostrowcu Świętokrzyskim”

424 567,12

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego  na: Przebudowa ul. 

11-go Listopada od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej w ramach 

II etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)**

9 003,24

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na: Rozbudowa i 

przebudowa ul. Samsonowicza w Ostrowcu Św. II etap - budowa 

ścieżki rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 1+900 wraz ze 

skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 11-go Listopada w ramach II 

etapu projektu pn.: "Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu 

Świętokrzyskim" (wydatki kwalifikowane)**

14 258,16

801 80115

Dofinansowanie do odnowienia korytarza parteru budynku 

dydaktycznego i wymiana drzwi do sal lekcyjnych w Zespole Szkół 

Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Sandomierska 2

65 000,00

851 85111

Dofinansowanie do zakupu aparatu łóżek i sprzętu medycznego dla 

Oddziału Wewnętrzego I Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11,

185 000,00

851 85111

Dofinansowanie na zakup sprzętu medycznego dla Oddziału 

Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11,

37 500,00

851 85111

Dofinansowanie na zakup środków ochrony indywidualnej przed 

czynnikami biologicznymi oraz środków dezynfekcyjnych na 

potrzeby Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

ul. Szymanowskiego 11,

30 000,00

851 85111

Dofinansowanie do zakupu sprzętu niskowartościowego oraz 

remontu posadzki korytarza Oddziału Chirurgii Urazowo - 

Ortopedycznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Szymanowskiego 11,

47 500,00

851 85111

Dofinansowanie remontu klatki schodowej i holu głównego w bloku 

A Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. 

Szymanowskiego 11,

100 000,00

900 90078
Pomoc finansowa dla Miasta Jasło z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych - odbudowę rowu melioracyjnego
50 000,00

5. 310 300,00

400 40002

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których 

Gmina Bodzechów przejeła zadanie

7 500,00

801 80101

Dofinansowanie do pokrycia kosztów nauki religii w Kościele 

Chrystusowym  w Rzeczypospolitej Polskiej Społeczność 

Chrześcijańska w Sandomierzu ucznia PSP 14 mieszkańca Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez Gminę Sandomierz

800,00

801 80104
Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy
293 500,00

   5 000,00

85 000,00

8 000,00

172 000,00

2 000,00

6 000,00

5 000,00

8 000,00

2 500,00

Gmina Bodzechów

Gmina Opatów

Gmina Ćmielów

Gmina Ożarów

Gmina Sandomierz

Gmina Starachowice

Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja celowa dla Województwa Świętokrzyskiego na zadania realizowane na podstawie porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Gmina Bałtów

Gmina Kunów

Gmina Sadowie

Gmina Bodzechów

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2020 roku.

dotacje celowe bieżące

 

Dotacje celowe w 2020 roku

Lp dział

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego

Dotacje dla Gminnych instytucji kultury

Miejskie Centrum Kultury

Miejskie Centrum Kultury

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XLI/140/2020

dotacje celowe 

majątkowe

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego

Zakład Usług Miejskich

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

 

Gmina Waśniów

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Miasto Jasło

Starostwo Powiatowe



900 90001

Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania 

ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla 

których Gmina Bodzechów przejeła zadanie

8 500,00

6. 801 80153 25 814,25 0,00

25 814,25

7. 801 80195 17 257,24 0,00

17 257,24

II. 2 727 923,91 773 000,00

1. 801 80153 53 356,05

16 166,70

11 513,70

8 939,70

16 735,95

2. 801 80195 29 367,86

9 941,94

6 987,98

5 499,99

6 937,95

3. 851 85153 5 000,00

Prowadzenie punktu konsultacyjnyjnego dla osób uzależnionych i 

eksperymentujących z narkotykami oraz członków ich rodzin
5 000,00

4. 851 85154 470 700,00

Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na 

terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
460 700,00

360 000,00

30 000,00

70 700,00

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 10 000,00

5. 851 85195 80 000,00

Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
20 000,00

13 000,00

7 600,00

7 000,00

7 100,00

5 500,00

3 800,00

16 000,00

6. 852  955 000,00

852 85232 Centra Intergacji Społecznej 675 000,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
675 000,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 280 000,00

Prowadzenie Dziennego Domu "Senior-WIGOR" 280 000,00

6a.*** 852  643 220,53

852 85295

Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej - dotacje 

celowe związane z realizacją zadań w zakresie umowy ramowej 

w ramach programu "Akcja Aktywizacja" 

643 220,53

319 577,53

323 643,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

 Stowarzyszenie "Uniwersytet Trzeciego Wieku 

WSBiP"

 Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

przeciwdziałanie narkomanii 

przeciwdziałanie alkoholizmowi

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych

Gmina Bodzechów

 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Fundacja "Pomocna Dłoń" w Ostrowcu Św. 

pomoc społeczna

 Stowarzyszenie "Na Rzecz Osób Bezrobotnych"

 Stowarzyszenie "Ostrowiecki Klub Amazonka"

 Polski Związek Niewidomych Koło Terenowe 

"PZN"

 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Ruchowo "SARON"

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta 

Szczęsnego-Felińskiego

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją 

im. Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych, 

prowadzonych przez inne organy niż Gmina

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu Św.

Fundacja "Pomocna Dłoń" w Ostrowcu Św. 

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego 

Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

ochrona zdrowia

pomoc społeczna

Stowarzyszenie Centrum Wspierania Aktywności 

Lokalnej CAL w Warszawie

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska 

336a

Dotacje na zakup sprzętu komputerowego szkolnych dla publicznych placówek oświatowych, 

prowadzonych przez inne organy niż Gmina

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka 

Publiczna Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta 

Szczęsnego-Felińskiego

Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul. 

Sienkiewicza 65

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją 

im. Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3



7. 900 773 000,00

900 90019 198 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

148 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub 

odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski,

50 000,00

900 90095 575 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w 

budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

575 000,00

8. 921  70 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków 20 000,00

921 92195 50 000,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz 

upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji
50 000,00

33 800,00

8 000,00

8 200,00

9. 926 92695 kultura fizyczna 1 064 500,00

926 92695
Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski
57 000,00

10 000,00

7 000,00

10 000,00

30 000,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec 

Świętokrzyski, poprzez tworzenie warunków sprzyjających 

rozwojowi różnych dyscyplin sportu.

1 007 500,00

250 000,00

150 000,00

135 000,00

120 000,00

91 600,00

90 000,00

34 000,00

22 400,00

22 000,00

13 000,00

13 000,00

12 000,00

11 000,00

9 000,00

8 000,00

7 000,00

5 000,00

14 500,00

3 748 362,52 2 028 320,40

5 776 682,92

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek

Klub Sportowy KSZO BOKS

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA

gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ostrowieckie Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju 

Sportu

 

Suma dotacji celowych

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego OSTO

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars" PIŁKA 

SIATKOWA 

Stowarzyszenie szachowe HETMAN

Ogółem dotacje celowe

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" - 

FITNESS PLAŻOWY

*** powyższe dotacje zostały ujęte w załączniku Nr 2 jako środki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2   i 

3, w związku z powyższym w załączniku z dotacjami celowymi nie podlegają sumowaniu

* powyższa dotacja została ujęta również w załączniku Nr 3, gdyż jest również wydatkiem na wieloletnie przedsięwzięcia

Uczniowski Klub Sportowy "Black and White" - 

FITNESS GIMNASTYCZNY DZIECI

 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" - PIŁKA 

NOŻNA

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego 

OSTROWIEC

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA NOŻNA

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

podmioty spełniające warunki określone              w 

uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2012 r. z 

późniejszymi zmianami

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA

Ostrowiecka Piłkarska Liga Firm

podmioty spełniające warunki określone w 

uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta  Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca 2011 r.

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

** powyższa dotacja została ujęta również w załączniku Nr 3, gdyż jest również wydatkiem na wieloletnie przedsięwzięcia

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r.

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze, 

Oddział im. Jeżewskiego

podmiot zostanie wyłoniony w drodze konkursu

Pozostała działalność z zakresu gospodarki komunalnej

podmioty spełniające warunki określone w uchwałe Nr 

L/104/2017 Rady Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego z 

dnia 13 listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 

Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji "RING"

Stowarzyszenie Ostrowiecki "RAP"

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4

